[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024
ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

A Comissão Municipal Especial regida pelo Edital de Concurso Público nº 001/2024, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD), referente aos candidatos que desejam concorrer às vagas reservadas, conforme o referido edital.
	PSICÓLOGO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	216
	Janaína Gruber
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE ESPANHOL - NÃO HABILITADO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	275
	Ilza Maria Dos Reis Chagas
	INDEFERIDO
	Não cumprimento subitem 5.5

	MÉDICO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	319
	Fabio Teixeira Giovanetti Pontes
	DEFERIDO

Bandeirante, 01 de novembro de 2024.

    Elisandra Demossi Previdi                                                                               Daiane Sehnem
       Membro da Comissão                                                                              Presidente da Comissão

Katia Enir Dill
Membro da Comissão

image1.jpeg

image2.png
>

AMEOSC